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Ове године се прославља изузетан јубилеј - 120 година организованог туризма на Златибору.
Обележава се годишњица која верно сведочи о дугом трајању и постојаности онога што истински вреди.

Ни данас кад је Златибор са преко милион ноћења годишње на туристичком врху Србије, богату
прошлост и вредну традицију овдашњег туризма, на чијим темељима су генерације овај успех градиле,
ни за тренутак не запостављамо.

А та 120 година дуга традиција званично се бележи од 20. августа 1893. године, како и данас
стоји уклесано на чесми крај језера у центру планине. Не зове се тај извор случајно Краљева Вода:
дошао је тада краљ Србије Александар Обреновић, па одмах подржао намеру златиборских домаћина,
упознатих са лековитошћу и благодетима планине на којој дува ''ружа ветрова'', да се овде оснује
ваздушна бања.

У то име на месту где је краљ ручао направише чесму, по којој ће се касније цело насеље
Краљевом Водом назвати.

О постанку имена данашњег Златибора постоје три легенде:

"По првој се мисли да је име добио по белим боровима са жутом четином, боје старог злата, који су
некада прекривали таласасте падине Златибора. Од тих борова остао је само један примерак (у селу
Негбини) коме је дато научно име PINUS SILVESTRIS VARIEGATA ZLATIBORICA, по инж. Омановизу
који је вршио проматрање ових четинара.

По другој легенди се каже да је Златибор добио име по богатству борове шуме, којом су се досељеници
из Црне Горе и Херцеговине, хвалили: "Златан је то бор!".

Трећа легенда каже да је своје име добио по суватима (пашњацима) који с јесени добијају жуту боју, боју
злата.

Која је од ових легенди истинита процените сами, или дођите на Златибор. Можда ћете у песми борова
чути неку нову причу..."
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ТРАДИЦИОНАЛНО НА ЗЛАТИБОРУ…

САБОР ТРУБАЧА

Сабор трубача и смотра народног стваралаштва Србије је традиционална и
препознатљива манифестација која је до сада одржана 34 пута. Ова манифестација
одржава се на Златибору крајем месеца јула и окупља оркестре, певачке групе и културно
уметничка друштва која негују изворно народно стваралаштво и чувају од заборава
фолклор и етно културу. Нова локација манифестације је од 2007. године на прелепом
ТИЋ ПОЉУ на путу ка Сирогојну, подно Споменика у близини хотела ,,Зеленкада’’.

САБОР ЛОВАЦА И ХАЈКА НА ВУКА
Сваке године крајем фебруара Златибор је домаћин ловцима из земље и света. Овде се ловци такмиче
у гађању покретне и непокретне силуете вука, гађању глинених голубова, а срећнику који је у хајци пуцао
на вука, и још погодио следи и вредна награда.

ДЕЦА МЕЂУ НАРЦИСИМА
Традиционални Дечји фестивал "Деца међу нарцисима" одржава се крајем маја још од
1992. године. Овај фестивал окупља младе песничке таленте и еминентне уметнике из
свих области културе. Креативне радионице, позоришне представе, културно уметнички
програм у извођењу симпатичних малишана охрабрује их да развијају уметнички дух и
богате наше културно наслеђе.

ПРШУТИЈАДА
Популарна ,,Пршутијада’’ одржава се сваке године првог викенда по Божићу и траје три

дана. Организатори су произвођачи сувомеснатих производа и општина Чајетина.
Заједничким снагама сваке године они окупљају, не само све више излагача, већ и
посетилаца који су жељни оног изворног и традиционалног, што им златиборско село
Мачкат нуди.

Данас је Златибор планина на којој у туристичким ''шпицевима'' борави и 25.000 посетилаца дневно.
Постала је стециште мноштва вила и викендица, одличних хотела, ресторана, летњих купалишта,
разноврсних садржаја. Лети идеална за припреме спортиста, са квалитетним теренима добрих подлога.
Зими погодна за скијање и уживања на снегу у великом ски-центру на Торнику, где је једина шестоседна
жичара у Србији и вештачко оснеживање, или на падинама Обудојевице, у центру насеља, са неколико
краћих стаза и мањих ски-лифтова.
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Радна и спортска такмичења запослених у Предузећу „Телеком Србија“ а.д. одржана су на
Златибору од 09. до 12. маја 2013. године. На овом такмичењу било је присутно преко 500 учесника.
Поред екипа из четири регије ''Телеком Србија'' а.д., учествовале су и екипе преосталих чланица
Телеком Групе – М:тел Репулике Српске, М:тел Црна Гора, Телус и Арена спорт.

Окупљање учесника и свечано отварање Радно-спортских такмичења одржано је у спортској
хали на Златибору. Испред пословодства Предузећа пристуствовали су: генерални директор Предраг
Ћулибрк, извршни директор за људске ресурсе Драшко Марковић, координатор извршне јединице
Београд Владимир Трифуновић, а од гостију: делегација синдиката Хрватског Телекома, делегација
синдиката Телекома Српске, Телекома Грчке и председник синдиката ПТТ-а. Као и претходних година на
отварању су били присутни запослени Телекома Србија а.д.-чланови Хуманитарног удружења „Од срца“.

Након постројавања екипа присутнима се обратио председник Организационог одбора
такмичења, Мирослав Јоксимовић, који је поздравио све присутне у име организационог одбора,
напоменуо да су ове године десете јубиларне спортске игре и пожелео такмичарима много успеха у
такмичењу, да победе најбољи и да се сви врате са такмичења неповређени. Захвалио се присутнима из
пословодства који су се одазвали и дошли да поздраве учеснике, уједно нагласивши да су синдикати
продужили Колективни уговор којим је предвиђено право запослених на 13-ту плату.

У име Предузећа „Телеком Србија“ а.д. све присутне такмичаре, учеснике и госте је поздравио
генерални директор Предраг Ћулибрк. На почетку је рекао да је сектор телекомуникација пред све већим
изазовима и проблемима, а да је таква ситуација присутна и у многим развијеним земљама као
последица тешке економске ситуације која је код нас појачана великом стопом незапослености и све
присутнијом конкуренцијом. Истакао је да без обзира на тешку економску ситуацију која отежава
значајнији раст прихода, у очекивању предстојећег почетка преговора о придруживању у Европску унију
можемо да се надамо позитивним помацима у развоју економије који ће омогућити нове инвестиције и
нова запослења што је основни предуслов за побољшање стандарда грађана. Уједно је упутио апел
свим запосленима на већу ангажованост и посвећеност послу, тимски дух и тимски рад, да је неопходно
да константно учимо, развијамо наше сопствене вештине како би изашли у сусрет све већим захтевима
које пред нас поставља, како све бржи и динамичнији технолошки развој, тако и конкуренција. Изразио је
уверење да су сви присутни овде због спорта и радних такмичења, да спорт јача колективни дух, вољу и
оптимизам, доприноси побољшању радних способности свих нас у радном окружењу и самим тим се
долази до бољих резултата. Пожелео је свима много успеха, добру атмосферу и дружење и прогласио
овогодишња радна и спортска такмичења отвореним. Након тога је уследило интонирање државне
химне

Свечану заклетву у име свих такмичара прочитала је Маријана Драгићевић из репрезентације
регије Београд: „Ми учесници радних и спортских такмичења запослених у Предузећу „Телеком Србија“,
„Телеком Српске“, М:тел Црна Гора, Телус и Арена спорт – Златибор 2013, свечано изјављујемо да ћемо
се спортски и фер такмичити, негујући пријатељство и колективни дух, афирмишући систем у коме
радимо. Свечану изјаву дајем у име свих такмичара који репрезентују све запослене својих
организационих целина“.

Радна и спортска такмичења запослених у Предузећу

ЗЛАТИБОР   9 – 12. МАЈ 2013.
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ОРГАНИЗАЦИОНИ ОДБОР
Радно - спортских такмичења запослених у Предузећу «Телеком Србија» а.д.

1. МИРОСЛАВ ЈОКСИМОВИЋ  Синдикат Телекома „Србија“ - председник
2. СЛАВОЉУБ КАНДИЋ Јединствени синдикат Телекома Србије – члан
3. ГОРАН ГЊИДИЋ ЉУДСКИ РЕСУРСИ – члан
4. САША ПАНТИЋ Tехнички секретар
5. АЛЕКСАНДАР БАБОВИЋ     Спортски секретар

ТАКМИЧАРСКЕ КОМИСИЈЕ

МАЛИ ФУДБАЛ
1. ФРАНЕТА ВЛАДИМИР НИШ
2. СТАНКОВИЋ ЈОВИЦА БЕОГРАД ГД
3. СТАНИСАВЉЕВИЋ ГОРАН                    БОР
4. СТАКИЋ БРАНИСЛАВ                             ЛОЗНИЦА
5. ЗОРАН ЛУКОВИЋ МЛАДЕНОВАЦ

БАСКЕТ
1. КУРЧУБИЋ ПЕРИЦА БЕОГРАД ИЈ
2. ВАСИЋ МИЛОВАН                                   КРУШЕВАЦ
3. ГЛИГОВИЋ РАД НИШ
4. СВИТЛИЦА ДРАГАН                                 НОВИ САД

ОДБОЈКА
1. ЈОВАНОВИЋ ЗЛАТИБОР СМЕДЕРЕВО
2. ЗДРАВКОВИЋ МАРИНА                           БЕОГРАД ГД
3. БАНКОВИЋ ДРАГАН СМЕДЕРЕВО
4. МИЛАДИНОВИЋ ЗОРАН КРАЉЕВО

СТОНИ ТЕНИС
1. ЗЕЛЕКНАПИЋ ЗВОНКО ШАБАЦ
2. ЈОВАНОВИЋ ДРАГОЉУБ БЕОГРАД ГД
3. ВУКОВ МАРИНКО СУБОТИЦА
4. МАРКОВИЋ БОБАН                                  ПОЖАРЕВАЦ

АТЛЕТИКА
1. СТАНКОВИЋ СИНИША ПОЖАРЕВАЦ
2. ЈОВАНОВИЋ ЈОВАНКА ЧАЧАК
3. ЂОРЂЕВИЋ Б. РАДОВАН ПАНЧЕВО
4. КОСАНОВИЋ БРАНКА СУБОТИЦА

ШАХ
1. СТОЈМИРОВИЋ ДРАГЧА БЕОГРАД ГД
2. СТЕВАНОВИЋ СРБОЉУБ ВРАЊЕ
3. СЕКУЛИЋ ЗОРАН ГРАЧАНИЦА
4. ЈОВИЋЕВИЋ ВЛАДИМИР ЛОЗНИЦА
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ПЛИВАЊЕ
1. ЛУКИЋ ДРАГАН БЕОГРАД ГД
2. БАНКОВИЋ ЗОРАН ЗАЈЕЧАР
3. ЂУКИЋ СРЂАН ПРОКУПЉЕ
4. ЈОСИФОВИЋ СВЕТЛАНА БЕОГРАД ГД

ПИКАДО
1. КОЦЕВСКИ ГОРАН ПАНЧЕВО
2. НЕДЕЉКОВ ЈЕЛЕНА КИКИНДА
3. КАТИЋ ДРАГАН БЕОГРАД ИЈ
4. ЈОКИЋ РАНКО ПРИЈЕПОЉЕ

ТЕХНИЧКА КОМИСИЈА
1. РУДИЋ АЛЕН БЕОГРАД ИЈ
2. АНЂЕЛИЋ РАЈКО ЧАЧАК
3. ЈАКШИЋ МЛАДЕН БЕОГРАД ИЈ
4. ПАВЛОВИЋ АЛЕКСАНДАР БЕОГРАД ИЈ
5. ГАЈИЋ РАДЕ ВАЉЕВО
6. АРСЕНОВИЋ ЉУПКО ШАБАЦ
7. БРАНКОВИЋ НЕНАД КРАЉЕВО

СПОРТСКА КОМИСИЈА
1. СТАНКОВИЋ ДАНИЈЕЛА БЕОГРАД ГД
2. МАКСИМОВИЋ НЕБОЈША БЕОГРАД ГД
3. ХАМЗАГИЋ НЕРМИН НОВИ ПАЗАР
4. ПЕТКОВИЋ ЖЕЉКО БЕОГРАД ИЈ
5. РАКИЋЕВИЋ НЕБОЈША ЧАЧАК
6. МЛАДЕНОВИЋ ЗВОНКО НИШ
7. ГАЛИЦКИ САША ПАНЧЕВО

ЖАЛБЕНА КОМИСИЈА
1. ЈЕРЕМИЋ ДЕЛИМИР ЈАГОДИНА
2. АНЂЕЛКОВИЋ РАЛЕ КРАЉЕВО
3. АНТАНАСКОВИЋ БРАТИСЛАВ КРУШЕВАЦ
4. СТАНКОВИЋ СЛАВОЉУБ ВРАЊЕ
5. МАРКОВИЋ МАРИНА БЕОГРАД ГД
6. БЛАГОЈЕВИЋ ДРАГАН БЕОГРАД ИД
7. ДИМИТРИЈЕВИЋ ДЕЈАН КРАГУЈЕВАЦ
8. ЛАЗИЋ ДРАГАН ПИРОТ
9. МИЈАЈЛОВИЋ ГОРАН БЕОГРАД ГД

10. ВУКОЈЕ СИНИША НОВИ САД1
11. МИЛОЈЕВИЋ ВЕСНА БЕОГРАД ГД
12. НИКОЛИЋ ВИОЛЕТА БЕОГРАД ГД
13. СТАНИМИРОВИЋ ЉИЉАНА БЕОГРАД ГД
14. АНТОНИЈЕВИЋ РОДОЉУБ БЕОГРАД ГД
15. ДАКОВИЋ САВО БЕОГРАД ГД

ИНФОРМИСАЊЕ
1. ТРИПКОВИЋ АЛЕКСАНДАР НИШ
2. ПОПОВИЋ СЛАВИША НИШ
3. НИКОЛИЋ НЕНАД НИШ
4. АВРАМОВСКИ ВИОЛЕТА КРУШЕВАЦ
5. ШУША АЛЕКСАНДРА БЕОГРАД ГД
6. НИКОЛИЋ БРАНИСЛАВ С.МИТРОВИЦА
7. ТАСИЋ ВАЛЕНТИНА ЛЕСКОВАЦ
8. ЈАКОВЉЕВИЋ ЖИВАН ВАЉЕВО

МЕДИЦИНСКА ЕКИПА – ДОМ ЗДРАВЉА ЧАЈЕТИНА
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Списак учесника  СПОРТСКИХ  такмичења - Златибор 2013.

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА - Регије БЕОГРАД -

ВОЂА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ

1 Николић Зоран Београд СТОНИ ТЕНИС – вођа екипе
АТЛЕТИКА – вођа екипе 32 Арсић Јовица Београд

2 Бошковић Драган Београд СТОНИ ТЕНИС - жене
АТЛЕТИКА - жене 100м 33 Стевановић Мира Београд

3 Филиповић Снежана Панчево 34 Милошевић Јасмина Београд
4 Драгићевић Маријана Београд СТОНИ ТЕНИС - мушкарци

АТЛЕТИКА - мушкарци 400м 35 Баштић Бранислав Београд
5 Богојевић Милан Шабац 36 Такач  Радмило Београд
6 Недић Миле Панчево ШАХ

ПЛИВАЊЕ – вођа екипе 37 Савићевић Влатко Београд
7 Вучинић Небоша Београд 38 Матовић Саша Београд

ПЛИВАЊЕ - жене 50м 39 Томић Коста Београд
8 Бачић Љубица Београд 40 Рајковић Данило Београд
9 Елчић Татјана Београд МАЛИ ФУДБАЛ - сениори

ПЛИВАЊЕ - мушкарци 100м 41 Ристић Милош Београд
10 Живић Драгољуб Београд 42 Давидовић Златко Београд
11 Јевремовић Милош Београд 43 Цвијић Милан Београд

ОДБОЈКА – жене 44 Јовановић Милан Београд
12 Станковић  Весна Београд 45 Бојовић Пуниша Београд
13 Стевановић Драгана Београд 46 Вујичић Драган Београд
14 Јевтић Бојана Београд 47 Лазаревић Марко Београд
15 Чабаркапа Јасмина Београд 48 Манговић Филип Београд
16 Лазаревић Јована Београд 49 Јелић Драган Београд
17 Обрадовић Ивана Београд 50 Панић Дарко Ваљево
18 Тасић Маја Београд МАЛИ ФУДБАЛ - ветерани
19 Кузмановић Мирјана Београд 51 Коларић Саша Шабац
20 Бојић Адријана Београд 52 Марјановић Јован Шабац
21 Магделинић Биљана Београд 53 Чворић Драган Шабац

БАСКЕТ - жене 54 Павловић Новица Шабац
22 Лулевић Марија Београд 55 Гачић Драган Шабац
23 Станисављевић Ивана Београд 56 Љубишић Горан Шабац
24 Вучковић Медаковић Маја Београд 57 Николић Михајло Београд
25 Митић  Јелена Београд 58 Бојић Бранко Шабац
26 Ћурчић  Катарина Београд 59 Исаиловић Жељко Шабац

БАСКЕТ - мушкарци 60 Богдановић Зоран Београд
27 Илић Саша Београд ПИКАДО – жене
28 Баданковић Ненад Београд 61 Живковић Оливера Београд
29 Марјановић Мирко Београд 62 Добривојевић Верица Београд
30 Јовановић Новак Београд 63 Гајин Љиљана Смедерево
31 Милић Мирко Београд
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РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА - Регије НИШ -

ВОЂА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ

1 Каменовић Слободанка Ниш СТОНИ ТЕНИС – вођа екипе
АТЛЕТИКА – вођа екипе 32 Стефановић Зоран Ниш

2 Јовановић Братислав Ниш СТОНИ ТЕНИС – жене
АТЛЕТИКА – жене 100м 33 Тирменштајн Зорица Бор

3 Гешевић Емилија Ниш 34 Павловић-Илић Драгана Ниш
4 Здравковић Оливера Лесковац СТОНИ ТЕНИС – мушкарци

АТЛЕТИКА – мушкарци 400м 35 Јовић Драган Ниш
5 Вучковић  Милан Врање 36 Крстић Ранко Грачаница
6 Живковић Бобан Лесковац ШАХ

ПЛИВАЊЕ – вођа екипе 37 Илић Братислав Ниш
7 Стаменковић Иван Ниш 38 Савић Горан Ниш

ПЛИВАЊЕ – жене 50м 39 Костић Ненад Врање
8 Марковић Анђелија Бор 40 Радовић Срећко К. Митровица
9 Богосављевић Светлана Ниш МАЛИ ФУДБАЛ – сениори

ПЛИВАЊЕ – мушкарци 100м 41 Станојевић Александар Ниш
10 Митић Столе Лесковац 42 Николић Саша Ниш
11 Јеначковић Дејан Врање 43 Стајић Горан Ниш

ОДБОЈКА – жене 44 Радосављевић Андрија Ниш
12 Митић  Јулија Ниш 45 Цветковић Слободан Ниш

13 Радовић- Стојиљковић Данијела Ниш 46 Кнежевић Мирослав Косово
14 Китановић  Драгана Ниш 47 Сенић Братислав Ниш
15 Костић  Наташа Ниш 48 Манчев Бобан Ниш

16 Величковић Милена Ниш 49 Тимотијевић Бојан Ниш

17 Станковић Данијела Ниш 50 Стојановић Драган Ниш

18 Давидовић Татјана Ниш МАЛИ ФУДБАЛ - ветерани
19 Милићевић Мирјана Ниш 51 Миљковић Јовица Ниш
20 Стојковић Анкица Ниш 52 Голубовић Горан Ниш
21 Николић Марија Ниш 53 Николић Драган Ниш

БАСКЕТ – жене 54 Ранчић Драган Пирот
22 Раос  Љиљана Ниш 55 Ђорђевић Саша Ниш
23 Милосављевић Биљана Ниш 56 Јоцић Миодраг Ниш
24 Момчиловић Снежана Ниш 57 Станчић Живота Ниш
25 Динић Данијела Ниш 58 Илић Драгољуб К. Митровица

26 Ђорђиевски Бојана Бор 59 Петковић Владан Ниш
БАСКЕТ - мушкарци 60 Јовановић Небојша К. Митровица

27 Миловановић Ђорђије Ниш ПИКАДО – жене
28 Шошевић Милош Ниш 61 Милосављевић  Снежана Врање
29 Поповић  Горан Ниш 62 Бокић Радуша Зајечар
30 Божовић Зоран К. Митровица 63 Милојић-Димитрова Слађана Ниш
31 Глиговић Раде Ниш
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РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА – Регије НОВИ САД -

ВОЂА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ

1 Мандић Иванко Зрењанин СТОНИ ТЕНИС – вођа екипе
АТЛЕТИКА – вођа екипе 32 Коларић Бранислав С. Митровица

2 Батос Александар Нови Сад СТОНИ ТЕНИС – жене
АТЛЕТИКА – жене 100м 33 Арсеновић Гордана Нови Сад

3 Мисирача Мирјана Нови Сад 34 Раковић Биљана Нови Сад
4 Мијић Мирјана Сомбор СТОНИ ТЕНИС – мушкарци

АТЛЕТИКА – мушкарци 400м 35 Бранков  Слободан Нови Сад
5 Маричић Зоран Сомбор 36 Јамбрец Јосип С.Митровица
6 Клисарић Миодраг С.Митровица ШАХ

ПЛИВАЊЕ – вођа екипе 37 Давидовић Зоран Суботица
7 Четник Зоран С.Митровица 38 Мандић  Борислав Нови Сад

ПЛИВАЊЕ – жене 50м 39 Дукат Шандор Сомбор
8 Прибиловић Мирна Нови Сад 40 Радовановић Недељко Нови Сад
9 Ђелиловић Гордана Зрењанин МАЛИ ФУДБАЛ – сениори

ПЛИВАЊЕ – мушкарци 100м 41 Миливојевић Александар Нови Сад
10 Ћурчин Предраг Зрењанин 42 Милошев Душан Нови Сад
11 Урсић Дарко Нови Сад 43 Вученовић Милорад Нови Сад

ОДБОЈКА – жене 44 Аникић Небоша Нови Сад
12 Кнежевић Оливера Нови Сад 45 Мучаловић Радивој Нови Сад
13 Аџић Ана Нови Сад 46 Радојевић Јован Нови Сад
14 Марков Снежана Нови Сад 47 Павков Павле Нови Сад
15 Ђери Јулијана Нови Сад 48 Прелевић Бошко Нови Сад
16 Стошовић Наташа Нови Сад 49 Шапрић Срђан С. Митровица
17 Игњатов Марина Суботица 50 Јекић Милован С. Митровица
18 Попов Смиљка С.Митровица МАЛИ ФУДБАЛ – ветерани
19 Вајагић Милана Нови Сад 51 Андрић Дарко С. Митровица

20 Глишић Биљана Стара Пазова 52 Милић Славко Сомбор

21 Шумаруна Жељко Нови Сад 53 Губечка Мирослав С. Митровица

БАСКЕТ – жене 54 Ђурић Зоран С. Митровица
22 Ајдер Мира Нови Сад 55 Нештинац Зоран С. Митровица

23 Влајић Јелена Кикинда 56 Зуровац Радован Зрењанин

24 Милаковић Анка Кикинда 57 Батричевић Дејан Зрењанин

25 Цигановић Сабрина Кикинда 58 Станков Жељко Зрењанин

26 Ђикић Силвија Суботица 59 Балаж Иштван Зрењанин

БАСКЕТ – мушкарци 60 Вигњевић Мирослав Зрењанин
27 Андрић Жељко Зрењанин ПИКАДО – жене
28 Ковачевић Предраг Зрењанин 61 Пецељ Роса Зрењанин
29 Мајкић Небојша Зрењанин 62 Раца Душанка Суботица
30 Цветић Жарко Зрењанин 63 Јовановић Милена Нови Сад
31 Тинтор Владимира Сомбор
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РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА - Регије КРАГУЈЕВАЦ -

ВОЂА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ

1 Павловић Војимир Чачак СТОНИ ТЕНИС – вођа екипе
АТЛЕТИКА – вођа екипе 32 Грандов Бранислав Крушевац

2 Милојевић Будимир Крагујевац СТОНИ ТЕНИС – жене
АТЛЕТИКА – жене 100м 33 Ђорић  Јасмина Крушевац

3 Костић Ања Крагујевац 34 Николчевић Ивана Краљево
4 Вукадиновић Дијана Јагодина СТОНИ ТЕНИС – мушкарци

АТЛЕТИКА – мушкарци 400м 35 Ураковић Братислав Крагујевац
5 Кубат Андрија Чачак 36 Трајковић Милан Крушевац
6 Милић Предраг Јагодина ШАХ

ПЛИВАЊЕ – вођа екипе 37 Радосављевић Ненад Јагодина
7 Пантелић Милољуб Чачак 38 Симоновић Иван Јагодина

ПЛИВАЊЕ – жене 50м 39 Стаменковић Мирослав Чачак
8 Димитријевић  Мирјана Краљево 40 Веселиновић Светомир Краљево
9 Полић Ивана Крагујевац МАЛИ ФУДБАЛ – сениори

ПЛИВАЊЕ – мушкарци 100м 41 Богосављевић Горан Крагујевац
10 Милосављевић Владимир Крушевац 42 Живановић Милан Крагујевац
11 Јанковић Иван Крушевац 43 Недовић Горан Крагујевац

ОДБОЈКА – жене 44 Љубоја Слободан Крагујевац
12 Рончевић  Јасна Краљево 45 Тодоровић Бранко Крагујевац
13 Пушоњић Мирјана Краљево 46 Мијаиловић Марко Крагујевац
14 Тошковић  Бисерка Краљево 47 Стефановић Драган Крагујевац
15 Новаковић Наташа Краљево 48 Славковић Владан Крагујевац
16 Мирковић  Мирјана Краљево 49 Николић Милан Јагодина
17 Чолић – Обрадовић Јелена Краљево 50 Мијаиловић Станко Крагујевац
18 Милојевић Снежана Краљево МАЛИ ФУДБАЛ – ветерани
19 Белоица Данијела Краљево 51 Братислав Богојевић Крушевац

20 Ковачевић Јелена Краљево 52 Ивановић Дејан Крушевац

21 Николов Дана Краљево 53 Живковић Новак Крушевац
БАСКЕТ – жене 54 Јовановић Негован Крушевац

22 Туовић Татјана Крагујевац 55 Радманац Горан Крушевац

23 Симовић Оливера Крагујевац 56 Филиповић Милош Крушевац

24 Јовановић Снежана Крагујевац 57 Ђуровиђ Милан Г.Милановац

25 Милић Марија Крагујевац 58 Марковић Саша Краљево
26 Николић Славица Јагодина 59 Стоиљковић Горан Краљево

БАСКЕТ – мушкарци 60 Арсић Цветко Крушевац
27 Милинковић Марко Чачак ПИКАДО – жене
28 Пољан Предраг Чачак 61 Видов Зорица Чачак
29 Ђукић Александар Чачак 62 Вуликић Слађана Крушевац
30 Ракетић Иван Чачак 63 Вучинић Верица Краљево
31 Чумић Саша Ужице
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РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА – МТЕЛ Република Српска -

ВОЂА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ

1 Комљеновић Слободан Бања Лука СТОНИ ТЕНИС – вођа екипе
АТЛЕТИКА – вођа екипе 27

2 СТОНИ ТЕНИС – жене
АТЛЕТИКА – жене 100м 28 Ђурковић Драгана И. Сарајево

3 29 Носовић Бојана И. Сарајево
4 СТОНИ ТЕНИС – мушкарци

АТЛЕТИКА – мушкарци 400м 30 Ђурић Горан Бања Лука
5 31 Антонић Славко Приједор
6 ШАХ

ПЛИВАЊЕ – вођа екипе 32 Батинић Предраг Соколац
7 33 Медић Невенко Пале

ПЛИВАЊЕ – жене 50м 34 Дедијер Сања Бања Лука
8 35 Матић Драган Зворник
9 МАЛИ ФУДБАЛ – сениори

ПЛИВАЊЕ – мушкарци 100м 36 Марковић Миле Зворник
10 37 Кнежић Драшко Бања Лука
11 38 Јанковић Сретко Бања Лука

ОДБОЈКА – жене 39 Миодраговић Владимир Билећа
12 Пастир Жана Бања Лука 40 Толимир Вања Бања Лука
13 Ковач Гојка Бања Лука 41 Чађо Младен Приједор
14 Гостић Далиборка Бања Лука 42 Ђаковић Никола Бања Лука
15 Даниловић Биљана Бања Лука 43 Тубак Велибор Бања Лука
16 Умићевић Сандра Бања Лука 44 Томић Петар Бања Лука
17 Лекић Драгица Бања Лука 45 Кременовић Драшко Бања Лука
18 Јовић Рајка Бања Лука МАЛИ ФУДБАЛ – ветерани
19 Лазић Радмила Бања Лука 46 Максимовић Драган Бања Лука
20 Дивјак Мијатовић Снежана Бања Лука 47 Топић Рајко Бања Лука
21 Милетић Мира Бања Лука 48 Новаковић Борис Котор Варош

БАСКЕТ – мушкарци 49 Јојић Миладин Приједор
22 Тривичевић Александар Прњавор 50 Ђекић Недељко Добој
23 Гргић Жељко Бања Лука 51 Цетић Младен Добој
24 Рапајић Стојан Бања Лука 52 Даниловић Винодраг М.Град
25 Гњидић Жарко Бања Лука 53 Бановић Славенко Приједор
26 Зељковић Марко Бања Лука 54 Лучанин Владимир Бања Лука

БАСКЕТ – жене 55 Вујичић Милан Приједор
ПИКАДО – жене

56 Љубоје Снежана И. Сарајево
57 Баричанин Тања Требиње
58 Ђурковић Елена Соколац
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РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА - МТЕЛ Црна Гора -
ВОЂА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ

1 Јауковић Дејан Подгорица
БАСКЕТ – мушкарци МАЛИ ФУДБАЛ – сениори

2 Вуковић Вук Подгорица 12 Куц Владан Подгорица
3 Дробњак Ратко Подгорица 13 Лабан Иван Подгорица
4 Ђондовић Војислав Подгорица 14 Миличић Радомир Подгорица
5 Чабаркапа Никола Подгорица 15 Мартиновић Милован Подгорица
6 Вуковић Слободан Подгорица 16 Секулић Горан Подгорица

СТОНИ ТЕНИС – жене 17 Јусуфрамић Аднан Подгорица
7 Вученић милена Подгорица 18 Поповић Иван Подгорица
8 Ђелевић Катарина Подгорица 19 Вујачић Владимир Подгорица

ШАХ 20 Радусиновић Душан Подгорица
9 Шћепановић Милан 21 Вуковић Јован Подгорица
10 Ковачевић Милан Улцињ ПИКАДО – жене
11 Дробњак Срђан 22 Милетић Жељка Подгорица

23 Ђелевић Катарина Подгорица
24 Бошковић Ивана Подгорица

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА - ТЕЛУС -

ВОЂА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈЕ

1 Ракић Слађан Београд
АТЛЕТИКА – вођа екипе МАЛИ ФУДБАЛ – сениори

2 Миливојевић Владан
АТЛЕТИКА – мушкарци 400м Београд 6 Бајић Србољуб Београд

3 Брдар Илија Ириг 7 Ристовић Александар Београд
4 Јевтић Владан Београд 8 Јевтић Владан Младеновац

5
СТОНИ ТЕНИС – жене

Чолаковић Мирјана Београд 9 Роцанов Ђорђе Београд

10 Гавриловић Жељко Београд
11 Мијаиловић Дарко Београд
12 Симић Ненад Београд
13 Савић Владимир Београд
14 Радосавлјевић Милош Београд

РЕПРЕЗЕНТАЦИЈА – АРЕНА СПОРТ

СТОНИ ТЕНИС – мушкарци

БАСКЕТ – мушкарци 6 Радуловић Иван Београд
1 Миловановић Ненад Београд 7 Ракита Душан Београд
2 Вукићевић  Миња Београд ПИКАДО – жене
3 Костић Ненад Београд 8 Банковић Вишња Београд
4 Тадић Игор Београд 9 Марјановић Бојана Београд
5 Шакан Милош Београд 10 Ђаковић Александра Београд



ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈЕ А.Д.

Златибор 9 – 12. маја 2013. године 14

Списак учесника   РАДНИХ  такмичења - Златибор 2013.

Комисија за такмичење
Цветковски Сашо – преседник
Давидовић Ратко
Ивановски Миле
Ђорић Милан
Марковић Владимир

Судије
Оптички каблови

Крстић Горан
Живковић Драган
Нешић Братислав
Вуков Љубомир

Кабловски ТТ водови
Живановић Живорад
Јовановић Драган
Анђелковић Бранислав
Савић Небојша

Ваздушни ТТ водови
Виријевић Мирко
Тешић Предраг
Дошеновић Драго

Терминалана опрема
Шотић Александар
Новаковић Дејан
Ђорђевић Часлав

Регија НИШ
- Оптички каблови :
Ниш
1. Китановић Синиша - вођа екипе
2. Бранковић Саша
3. Десић Предраг

- Кабловски ТТ водови:
Ниш 1
1. Николић Небојша - вођа екипе
2. Матејић Александар
3. Вељковић Иван
Ниш-Врање
1. Анђелковић Слађан - вођа екипе
2. Митровић Александар
3. Манић Ивица
Ниш 2
1. Савић Горан - вођа екипе
2. Васковић Миодраг
3. Стојановић Александар

- Ваздушни ТТ водови:
Ниш 1
1. Манојловић Славиша - вођа екипе
2. Златковић Бојан
3. Вучковић Милан

Ниш 2
1. Станковић Бобан- вођа екипе
2. Рашић Милан
3. Трајковић Владимир
Ниш 3
1. Стојановић Славиша - вођа екипе
2. Јовановић Слађан
3. Радосављевић Милош
Терминалана опрема
1. Савић Томислав
2. Трифуновић Никола

КОСОВО
Кабловски ТТ водови
1. Стојановић Звонимир
2. Стевић Златко

Регија КРАГУЈЕВАЦ
- Оптички каблови :
Крагујевац
1. Милојчевић Ратко – вођа екипе
2. Смородски Иван
3. Димитријевић Зоран

- Кабловски ТТ водови:
Крагујевац
1. Станковић Александар – вођа екипе
2. Новаковић Владимир
3. Сремчевић Срђан
Чачак
1. Анђелић Раденко – вођа екипе
2. Тодоровић Горан
3. Анђелић Бранко
Ужице
1. Марковић Драгољуб – вођа екипе
2. Брашанац Лазар
3. Томашевић Славиша

- Ваздушни ТТ водови:
Чачак
1. Рајковић Раденко – вођа екипе
2. Тодоровић Владимир
3. Бојовић Иван
Краљево
1. Штављанин Александар – вођа екипе
2. Јаковљевић Горан
3. Радосављевић Перица
Крагујевац
1. Живановић Драган – вођа екипе
2. Павловић Милан
3. Недељковић Милан

Терминалана опрема:
Крагујевац
1. Раичевић Ненад
2. Веселиновић Светомир
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Регија НОВИ САД
- Оптички каблови :

Нови Сад – С. Митровица
1. Митровић Митар - вођа екипе
2. Турчиновић Бранислав
3. Новаковић Бојан

- Кабловски ТТ водови:

Нови  Сад 1
1. Татарски Слободан - вођа екипе
2. Аничић Милан
3. Радусин Борислав
Нови  Сад 2
1. Малобабић Новица - вођа екипе
2. Алијевић Исмет
3. Гмитровић  Божидар
Зрењанин
1. Исаков Синиша - вођа екипе
2. Фаркаш Јожеф
3. Жилић Дејан

- Ваздушни ТТ водови:

Нови Сад 1
1. Писарић Владимир - вођа екипе
2. Крагуљац Драгољуб
3. Крагуљац Драгољуб
Нови Сад 2
1. Ласица Предраг - вођа екипе
2. Ласица Ђорђе
3. Видовић Драган
Нови Сад 3
1. Цвјетичанин Зоран - вођа екипе
2. Слијепчевић Душан
3. Остојић Драган

Терминалана опрема :

1. Домић Стипан
2. Кнежевић Ненад

Регија БЕОГРАД
- Оптички каблови :

Београд 1
1. Пејазити Един- вођа екипе
2. Танасијевић Горан
3. Рацковић Дејан

- Кабловски ТТ водови:

Београд - Кијево
1. Костић Мирослав - вођа екипе
2. Томић Душан
3. Тодоровић Бојан
Београд – Н.Београд
1. Бошковић Никола - вођа екипе
2. Јовановић Душан
3. Бобић Саша
Београд – Звездара
1. Илић Дејан - вођа екипе
2. Кецман Владимир
3. Томић Бојан

- Ваздушни ТТ водови:

Шабац - Лозница
4. Деспотовић Драган - вођа екипе
5. Деспотовић Миленко
6. Павловић Жељко
Београд - Гроцка
1. Кљајић Драган – вођа екипе
2. Перић Мирослав
3. Ивковић Ненад
Београд - Сопот
1. Тимотијевић Ранислав - вођа екипе
2. Николић Владимир
3. Лазић Александар

Терминалана опрема:

1. Ђурић Жељко
2. Димитријевић Милан
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АТЛЕТИКА - ЖЕНЕ

АТЛЕТИКА - ЖЕНЕ - 100 м – ПОЈЕДИНАЧНО

Пласман Презиме и име такмичара Екипа Време (секунди) Бодови за
екипни пласман

1. КОСТИЋ АЊА РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 14:30 14
2. ДРАГИЋЕВИЋ МАРИЈАНА РЕГИЈА БЕОГРАД 14:56 12
3. ГЕШЕВИЋ ЕМИЛИЈА РЕГИЈА НИШ 14:93 10
4. ФИЛИПОВИЋ СНЕЖАНА РЕГИЈА БЕОГРАД 15:37 9
5. МИСИРАЧА МИРЈАНА РЕГИЈА НОВИ САД 15:92 8
6. ВУКАДИНОВИЋ ДИЈАНА РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 16:51 7
7. МИЈИЋ МИРЈАНА РЕГИЈА НОВИ САД 16:71 6
8. ЗДРАВКОВИЋ ОЛИВЕРА РЕГИЈА НИШ 16:91 5

II I III

АТЛЕТИКА - ЖЕНЕ - 100 м - ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Бодова Бодови за
укупни пласман

1. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 21 6
2. РЕГИЈА БЕОГРАД 21 5
3. РЕГИЈА НИШ 15 4
4. РЕГИЈА НОВИ САД 14 3

II I III
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АТЛЕТИКА - мушкарци
АТЛЕТИКА - МУШКАРЦИ - 400 м – ПОЈЕДИНАЧНО

Пласман Презиме и име такмичара Екипа Време (секунди) Бодови за
екипни пласман

1. БРДАР ИЛИЈА ТЕЛУС 55:99 14
2. МАРИЧИЋ ЗОРАН РЕГИЈА НОВИ САД 57:09 12
3. ВУЧКОВИЋ МИЛАН РЕГИЈА НИШ 57:99 10
4. ЈЕВТИЋ ВЛАДАН ТЕЛУС 59:12 9
5. КЛИСАРИЋ МИОДРАГ РЕГИЈА НОВИ САД 1:00:68 8
6. МИЛИЋ ПРЕДРАГ РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 1:01:52 7
7. КУБАТ АНДРИЈА РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 1:02:42 6
8. ЖИВКОВИЋ БОБАН РЕГИЈА НИШ 1:08:59 5
9. БОГОЈЕВИЋ МИЛАН РЕГИЈА БЕОГРАД 1:20:00 4

II I III

АТЛЕТИКА – МУШКАРЦИ - 400 м - ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Бодова Бодови за
укупни пласман

1. ТЕЛУС 23 6
2. РЕГИЈА НОВИ САД 20 5
3. РЕГИЈА НИШ 15 4
4. РЕГИЈА  КРАГУЈЕВАЦ 13 3
5. РЕГИЈА БЕОГРАД 4 2

II I III
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ПЛИВАЊЕ - ЖЕНЕ

ПЛИВАЊЕ - ЖЕНЕ - 50 м – ПОЈЕДИНАЧНО

Пласман Презиме и име такмичара Екипа Време (минута) Бодови за
екипни пласман

1. ЕЛЧИЋ ТАТЈАНА РЕГИЈА БЕОГРАД 0:36:63 14
2. ДИМИТРИЈЕВИЋ МИРЈАНА РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 0:43:37 12
3. МАРКОВИЋ АНЂЕЛИЈА РЕГИЈА НИШ 0:44:27 10
4. БАЧИЋ ЉУБИЦА РЕГИЈА БЕОГРАД 0:44:42 9
5. ПОЛИЋ ИВАНА РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 0:49:34 8
6. ПРИБИЛОВИЋ МИРНА РЕГИЈА НОВИ САД 0:51:76 7
7. ЂЕЛИЛОВИЋ ГОРДАНА РЕГИЈА НОВИ САД 1:02.62 6

II I III

ПЛИВАЊЕ - ЖЕНЕ - 50 м - ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Бодова Бодови за
укупни пласман

1. РЕГИЈА БЕОГРАД 23 6
2. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 20 5
3. РЕГИЈА НОВИ САД 13 4
4. РЕГИЈА НИШ 10 3

II I III
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ПЛИВАЊЕ – мушкарци

ПЛИВАЊЕ - МУШКАРЦИ - 100 м – ПОЈЕДИНАЧНО

Пласман Презиме и име такмичара Екипа Време (минута) Бодови за
екипни пласман

1. ЈЕВРЕМОВИЋ МИЛОШ РЕГИЈА БЕОГРАД 1:03:94 14
2. ЖИВИЋ ДРАГОЉУБ РЕГИЈА БЕОГРАД 1:09:16 12
3. ЋУРЧИН ПРЕДРАГ РЕГИЈА НОВИ САД 1:15:08 10
4. УРСИЋ ДАРКО РЕГИЈА НОВИ САД 1:21:93 9
5. МИЛОСАВЉЕВИЋ ВЛАДИМИР РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 1:23:23 8
6. ЈАНКОВИЋ ИВАН РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 1:28:80 7
7. ЈЕНЕЧКОВИЋ ДЕЈАН РЕГИЈА НИШ 1:35:36 6
8. МИТИЋ СТОЛЕ РЕГИЈА НИШ 1:43:23 5

II I III

ПЛИВАЊЕ - МУШКАРЦИ - 100 м - ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Бодова Бодови за
укупни пласман

1. РЕГИЈА БЕОГРАД 26 6
2. РЕГИЈА НОВИ САД 19 5
3. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 15 4
4. РЕГИЈА НИШ 11 3

II I III
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ПИКАДО - ЖЕНЕ
РЕЗУЛТАТИ ТАКМИЧЕЊА СВИХ УЧЕСНИЦА

1. ВУЧИНИЋ ВЕРИЦА
РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ

34
1372. ВУЛИКИЋ СЛАЂАНА 54

3. ВИВОД ЗОРИЦА 49
1. ЉУБОЈЕ СНЕЖАНА

МТЕЛ Р.СРПСКА
20

992. ЂУРКОВИЋ ЕЛЕНА 28
3. БОРИЧАНИН ТАЊА 51
1. БОКИЋ РАДУША

РЕГИЈА НИШ
56

1642. МИЛОСАВЉЕВИЋ СНЕЖАНА 55
3. МИЛОЈИЋ- ДИМИТРОВ СЛАЂАНА 53
1. МИЛЕТИЋ ЖЕЉКА

МТЕЛ ЦРНА ГОРА
17

602. РЕЉИЋ ИВАНА 22
3. ЂЕЛЕВИЋ КАТАРИНА 21
1. ЈОВАНОВИЋ МИЛЕНА

РЕГИЈА НОВИ САД
54

1282. ПЕЦЕЉ РОСА 34
3. РАЦА ДУШАНКА 40
1. ГАЈИН ЉИЉАНА

РЕГИЈА БЕОГРАД
27

802. ЖИВКОВИЋ ОЛИВЕРА 33
3. ДОБРИВОЈЕВИЋ ВЕРИЦА 20
1. ЂАКОВИЋ АЛЕКСАНДРА

АРЕНА СПОРТ
34

982. МАРЈАНОВИЋ БОЈАНА 23
3. БАНКОВИЋ ВИШЊА 41

ПИКАДО – жене – ПОЈЕДИНАЧНО
Пласман Презиме и име такмичара Екипа Број бодова

1. БОКИЋ РАДУША РЕГИЈА НИШ 56
2. МИЛОСАВЉЕВИЋ СНЕЖАНА РЕГИЈА НИШ 55
3. ВУЛИКИЋ СЛАЂАНА РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 54

II I III
ПИКАДО – жене – ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Бодова Бодови за
укупни пласман

1. РЕГИЈА НИШ 164 6
2. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 137 5
3. РЕГИЈА НОВИ САД 128 4
4. МТЕЛ Р.СРПСКА 99 3
5. АРЕНА СПОРТ 98 2
6. РЕГИЈА БЕОГРАД 80 1
7. МТЕЛ ЦРНА ГОРА 60 0,5

II I III
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ОДБОЈКА - жене
Резултати утакмица одиграних 10. маја 2013. године

Регија НИШ - Регија НОВИ САД 0 : 2
МТЕЛ Р.Српска - Регија БЕОГРАД 1 : 2
Регија НИШ - Регија КРАГУЈЕВАЦ 2 : 1
Регија НОВИ САД - МТЕЛ Р.Српска 1 : 2
Регија БЕОГРАД - Регија КРАГУЈЕВАЦ 2 : 0
Регија НИШ - МТЕЛ Р.Српска 0 : 2

Резултати утакмица одиграних 11. маја 2013. године
Регија НОВИ САД - Регија БЕОГРАД 0 : 2
МТЕЛ Р.Српска - Регија КРАГУЈЕВАЦ 2 : 0
Регија НИШ - Регија БЕОГРАД 0 : 2
Регија НОВИ САД - Регија КРАГУЈЕВАЦ 2 : 0

ОДБОЈКА – жене – ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Бодова Бодови за укупни
пласман

1. Регија БЕОГРАД 4 4             0           8:1 8 6
2. МТЕЛ Р.Српска 4          3             1 7:1 7 5
3. Регија НОВИ САД 4 2             2           5:4 6 4
4. Регија НИШ 4 1 3 2:7 5 3
5. Регија КРАГУЈЕВАЦ 4 0             4           1:8 4 2

I

II III
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БАСКЕТ - жене

Резултати утакмица одиграних 10. маја 2013. године

Регија НИШ - Регија БЕОГРАД 8 : 16
Регија НОВИ САД - Регија КРАГУЈЕВАЦ 8 : 16
Регија НИШ - Регија НОВИ САД 3 : 14
Регија БЕОГРАД - Регија КРАГУЈЕВАЦ 16: 9
Регија НИШ - Регија КРАГУЈЕВАЦ 2: 16
Регија БЕОГРАД - Регија НОВИ САД 10: 9

БАСКЕТ – жене – ЕКИПНИ ПЛАСМАН
Пласман Екипа Бодова Бодови за укупни

пласман

1. Регија БЕОГРАД 3 3 0 42 : 26 6 6
2. Регија КРАГУЈЕВАЦ 3 2 1 41 : 26 5 5
3. Регија НОВИ САД 3 1 2 31 : 29 4 4
4. Регија НИШ 3 0 3 13 : 46 3 3

I

II III
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БАСКЕТ - мушкарци
Резултати утакмица одиграних 10. маја 2013. године

Регија КРАГУЈЕВАЦ - ТВ АРЕНА СПОРТ 16 : 13
МТЕЛ Р. Српска - Регија НИШ 7 : 10
Регија БЕОГРАД - МТЕЛ Ц. Гора 16 : 7
Регија КРАГУЈЕВАЦ - Регија НОВИ САД 16 : 6
МТЕЛ Р. Српска - Регија БЕОГРАД 7 : 10
Регија НИШ - МТЕЛ Ц. Гора 16 : 11
ТВ АРЕНА СПОРТ - Регија НОВИ САД 12 : 15
МТЕЛ Р. Српска - МТЕЛ Ц. Гора 13 : 14

Резултати утакмица одиграних 11. маја 2013. године
Регија НИШ - Регија БЕОГРАД 7 : 13
за 5. место:
МТЕЛ Ц. Гора - АРЕНА СПОРТ 12 : 15
за 3. место:
Регија НИШ - Регија НОВИ САД 16 : 12
Финале:
Регија БЕОГРАД - Регија КРАГУЈЕВАЦ 14 : 11

БАСКЕТ – мушкарци – ЕКИПНИ ПЛАСМАН
Пласман Екипа Бодови за укупни

пласман

1. Регија БЕОГРАД 6
2. Регија КРАГУЈЕВАЦ 5
3. Регија НИШ 4
4. Регија НОВИ САД 3
5. АРЕНА СПОРТ 2
6. МТЕЛ Ц. Гора 1
7. МТЕЛ Р. Српска 0,5

I

II III
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МАЛИ ФУДБАЛ - ВЕТЕРАНИ
Резултати утакмица одиграних 10. маја 2013. године

Регија БЕОГРАД – Регија НОВИ САД 0 : 0
Регија КРАГУЈЕВАЦ – МТЕЛ Р. Српска 1 : 0
Регија БЕОГРАД – Регија НИШ 2 : 0
Регија НОВИ САД – Регија НИШ 0 : 3

Резултати утакмица одиграних 11. маја 2013. године

За треће место
Регија НИШ – МТЕЛ Р. Српска 1: 1 (3:2)
За прво место
Регија БЕОГРАД – Регија КРАГУЈЕВАЦ 1: 0

МАЛИ ФУДБАЛ – ветерани – ЕКИПНИ ПЛАСМАН
Пласман Екипа Бодови за

укупни пласман

1. Регија БЕОГРАД 6
2. Регија КРАГУЈЕВАЦ 5
3. Регија НИШ 4
4. МТЕЛ Р. Српска 3
5. Регија НОВИ САД 2

I

II III
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МАЛИ ФУДБАЛ – СЕНИОРИ
Резултати утакмица одиграних 10. маја 2013. године

ТЕЛУС – Регија НОВИ САД 3 : 1
Регија БЕОГРАД – Регија КРАГУЈЕВАЦ 1 : 0
МТЕЛ Ц. Гора – Регија НИШ 3 : 3
ТЕЛУС – МТЕЛ Р. Српска 1 : 0
Регија БЕОГРАД – МТЕЛ Ц. Гора 5 : 1
Регија КРАГУЈЕВАЦ – Регија НИШ 4 : 3
Регија НОВИ САД – МТЕЛ Р. Српска 2 : 5

Резултати утакмица одиграних 11. маја 2013. године
Регија БЕОГРАД – Регија НИШ 2 : 0
Регија КРАГУЈЕВАЦ – МТЕЛ Ц. Гора 3 : 0

За седмо место МТЕЛ Ц. Гора – ТВ АРЕНА СПОРТ 6 : 3
за пето место Регија НОВИ САД – Регија НИШ 2 : 3
за треће место МТЕЛ Р. Српска – Регија КРАГУЈЕВАЦ 0 : 2
финале ТЕЛУС – Регија БЕОГРАД 2 : 0

МАЛИ ФУДБАЛ – сениори – ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Бодови за
укупни пласман

1. ТЕЛУС 6
2. Регија БЕОГРАД 5
3. Регија КРАГУЈЕВАЦ 4
4. МТЕЛ Р. Српска 3
5. Регија НИШ 2
6. Регија НОВИ САД 1
7. МТЕЛ Ц. Гора 0,5

I
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ШАХ

ШАХ – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН - Игранo је по швајцарском систему у 9 кола.

пласман Презиме и име поени
1. БАТИНИЋ ПРЕДРАГ 7,5
2. САВИЋ ГОРАН 7
3. САВИЋЕВИЋ ВЛАТКО 6,5
4. РАЈКОВИЋ ДАНИЛО 6
5. КОСТИЋ НЕНАД 5,5
6. МАТОВИЋ САША 5,5
7. ТОМИЋ КОСТА 5
8. МЕДИЋ НЕВЕНКО 5
9. СИМОНОВИЋ ИВАН 5

10. РАДОВИЋ СРЕЋКО 4,5
11. ДАВИДОВИЋ ЗОРАН 4,5
12. СТАМЕНКОВИЋ МИРОСЛАВ 4,5
13. ВЕСЕЛИНОВИЋ СВЕТИМИР 4
14. ДУКАТ ШАНДОР 4
15. МАНДИЋ БОРИСЛАВ 3,5
16. ИЛИЋ БРАТИСЛАВ 3,5
17. ДЕДИЈЕР САЊА 3,5
18. РАДОВАНОВИЋ НЕДЕЉКО 3,5
19. МАТИЋ ДРАГАН 3,5
20. ДРОБЊАК СРЂАН 1

ШАХ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа УКУПНИ БОДОВИ
ЕКИПЕ

Бодови за укупни
пласман

1. РЕГИЈА БЕОГРАД 23 6
2. РЕГИЈА НИШ 20,5 5
3. МТЕЛ Р.Српска 20 4
4. РЕГИЈА НОВИ САД 15 3
5. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 13,5 2
6. МТЕЛ  ЦРНА ГОРА 1 1

II I III

II I III
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СТОНИ ТЕНИС - жене
СТОНИ ТЕНИС – ЖЕНЕ – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН -

А група ТАКМИЧАРКА 1. 2. 3. 4. 5. 6. партије бодови место
1. ЧОЛАКОВИЋ 2:0 2:0 2:0 2:0 2:0 5:0 10 1
2. НИКОЛЧЕВИЋ 0:2 2:1 0:2 0:2 0:2 1:4 6 5
3. НОСОВИЋ 0:2 1:2 0:2 0:2 0:2 0:5 5 6
4. РАКОВИЋ 0:2 2:0 2:0 1:2 2:0 3:2 8 3
5. ТИРМЕНШТАЈН 0:2 2:0 2:0 2:1 2:0 4:1 9 2
6. СТЕВАНОВИЋ 0:2 2:0 2:0 0:2 0:2 2:3 7 4

Б група ТАКМИЧАРКА 1. 2. 3. 4. 5. 6. партије бодови место
1. ПАВЛОВИЋ-ИЛИЋ 0:2 0:2 0:2 2:1 1:3 5 4
2. ЂОРИЋ 2:0 1:2 1:2 2:0 2:2 6 3
3. ЂУРКОВИЋ 2:0 2:1 1:2 2:0 3:1 7 2
4. АРСЕНОВИЋ 2:0 2:1 2:1 2:0 4:0 8 1
5. НИКОЛИЋ 1:2 0:2 0:2 0:2 0:4 4 5

ПОЛУФИНАЛЕ
А1 – Б2 ЧОЛАКОВИЋ – ЂУРКОВИЋ 3  :  0
Б1 – А2 АРСЕНОВИЋ – ТИРМЕНШТАЈН 3  :  0
за треће место ЂУРКОВИЋ – ТИРМЕНШТАЈН 3 :  1
финале ЧОЛАКОВИЋ – АРСЕНОВИЋ 3 : 0

Пласман Презиме и име такмичара Екипа

1. ЧОЛАКОВИЋ МИРЈАНА ТЕЛУС
2. АРСЕНОВИЋ ГОРДАНА РЕГИЈА НОВИ САД
3. ЂУРКОВИЋ ДРАГАНА МТЕЛ Р.СРПСКА

II I III

СТОНИ ТЕНИС – ЖЕНЕ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН
А група 1. 2. 3. 4. 5. МЕЧЕВИ Б М

1. РЕГИЈА НОВИ САД 2:1 2:0 2:1 2:1 4:0 8 1
2. РЕГИЈА НИШ 1:2 2:0 2:1 2:0 3:1 7 2
3. МТЕЛ Р.СРПСКЕ 0:2 0:2 1:2 2:1 1:3 5 4
4. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 1:2 1:2 2:1 2:0 2:2 6 3
5. РЕГИЈА БЕОГРАД 1:2 0:2 1:2 0:2 0:4 4 5

Пласман Екипа Бодови за
укупни пласман

1. РЕГИЈА НОВИ САД 6
2. РЕГИЈА НИШ 5
3. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 4
4. МТЕЛ Р.СРПСКЕ 3
5. РЕГИЈА БЕОГРАД 2

II I III
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СТОНИ ТЕНИС – мушкарци

СТОНИ ТЕНИС – МУШКАРЦИ – ПОЈЕДИНАЧНИ ПЛАСМАН -
А група ТАКМИЧАР 1. 2. 3. 4. 5. Партије Бодови место

1. АНТОНИЋ 0:3 0:3 3:2 3:0 2:2 6 3
2. БРАНКОВ 3:0 3:0 3:0 3:0 4:0 8 1
3. ТАКАЧ 3:0 0:3 3:0 3:0 3:1 7 2
4. ТРАЈКОВИЋ 2:3 0:3 0:3 3:0 1:3 5 4
5. КРСТИЋ 0:3 0.3 0:3 0:3 0:4 4 5

Б група ТАКМИЧАР 1. 2. 3. 4. 5. 6. Партије Бодови место
1. ЈАМБРЕЦ 2:3 0:3 1:3 3:0 1:3 1:4 6 5
2. ЈОВИЋ 3:2 3:2 0:3 3:0 3:0 4:1 9 3
3. БАШТИЋ 3:0 2:3 3:2 3:0 3:2 4:1 9 2
4. ЂУРИЋ 3:1 3:0 2:3 3:0 3:0 4:1 9 1
5. РАКИТА 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:5 5 6
6. УРАКОВИЋ 3:1 0:3 2:3 0:3 3:0 2:3 7 4

ПОЛУФИНАЛЕ
А1 – Б2 БРАНКОВ – БАШТИЋ 3 : 0
Б1 – А2 ЂУРИЋ – ТАКАЧ 1  : 3
за треће место БАШТИЋ – ЂУРИЋ 2 : 3
ФИНАЛЕ БРАНКОВ – ТАКАЧ 3  : 1

Пласман Презиме и име такмичара Екипа

1. БРАНКОВ СЛОБОДАН РЕГИЈА НОВИ САД
2. ТАКАЧ РАДМИЛО РЕГИЈА БЕОГРАД
3. ЂУРИЋ ГОРАН МТЕЛ Р. СРПСКА

II I III

СТОНИ ТЕНИС – МУШКАРЦИ – ЕКИПНИ ПЛАСМАН
А група 1. 2. 3. 4. 5. МЕЧЕВИ Б М

1. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 0:2 0:2 2:0 2:1 2:2 6 3
2. РЕГИЈА НОВИ САД 2:0 2:0 2:1 2:0 4:0 8 1
3. МТЕЛ Р. СРПСКА 2:0 0:2 2:1 2:1 3:1 7 2
4. РЕГИЈА НИШ 0:2 1:2 1:2 1:2 0:4 4 5
5. РЕГИЈА БЕОГРАД 1:2 0:2 1:2 2:1 1:3 5 4

Пласман Екипа Бодови за
укупни пласман

1. РЕГИЈА НОВИ САД 6
2. МТЕЛ Р. СРПСКА 5
3. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 4
4. РЕГИЈА БЕОГРАД 3
5. РЕГИЈА НИШ 2

II I III
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КАБЛОВСКИ ТТ ВОДОВИ

ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Број бодова Бодови за укупни пласман

1. РЕГИЈА БЕОГРАД 26 4
2. РЕГИЈА НОВИ САД 25 3
3. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 22 2
4. РЕГИЈА НИШ 17 1

II I                                     III
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ВАЗДУШНИ ТТ ВОДОВИ
У такмичењу ТТ монтера ваздушне ТТ мреже , постигнути су следећи резултати:

ЕКИПНИ ПЛАСМАН

Пласман Екипа Број бодова Бодови за укупни пласман

1. РЕГИЈА НИШ 25 4
2. РЕГИЈА НОВИ САД 22 3
3. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 21 2
4. РЕГИЈА БЕОГРАД 10 1

II I III
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ТЕРМИНАЛНА ОПРЕМА
У такмичењу техничара за терминалну опрему постигнути су следећи резултати:

Р.БР НАЗИВ ЕКИПЕ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ТЕОРЕТСКИ
ДЕО

ПРАКТИЧНИ
ДЕО

УКУПНО
БОДОВА

ОСВОЈЕНО
МЕСТО

1. НОВИ БЕОГРАД ЂУРИЋ ЖЕЉКО 120 106 226 4
ДИМИТРИЈЕВИЋ МИЛАН

2. НИШ САВИЋ ТОМИСЛАВ 120 125 245 1
ТРИФУНОВИЋ НИКОЛА

3. НОВИ САД -
СОМБОР

ДОМИЋ СТИПАН 120 120 240 2
КНЕЖЕВИЋ НЕНАД

4. КРАГУЈЕВАЦ
РАИЧЕВИЋ НЕНАД

118 108 226 3ВЕСЕЛИНОВИЋ
СВЕТОМИР

ЕКИПНИ ПЛАСМАН

ласман Екипа Број бодова Бодови за укупни пласман

1. РЕГИЈА  НИШ 245 4
2. РЕГИЈА НОВИ САД 240 3
3. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 226 2
4. РЕГИЈА БЕОГРАД 226 1

II I III
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ОПТИЧКИ КАБЛОВИ

У везивању оптичког кабла капацитета 12 влакана (израда ЗОК-а и правог наставка)
постигнути су следећи резултати:

Р.
БР.

НАЗИВ  ЕКИПЕ Име и презиме
такмичара

ТЕОРИЈСКИ
ДЕО- БОД.

ПРАКТИЧНИ
ДЕО

УКУПНО
БОДОВА

ОСВОЈЕНО
МЕСТО

1 БЕОГРАД 1
1.Танасијевић Горан

41 60 101 42.Рацковић Дејан
3.Пејазити Един-вођа

2 НИШ
1.Китановић Синиша

49 123 172 22.Банковић Саша
3.Десић Предраг

3 НС-СРЕМСКА МИТРОВИЦА

1.Митровић Митар-
вођа

49 148 197 12.Турчиновић
Бранислав
3.Новаковић Бојан

4 КРАГУЈЕВАЦ
1.Милојчевић Ратко

40 98 138 32.Смородски Иван
3.Димитријевић Зоран

ЕКИПНИ ПЛАСМАН
ласман Екипа Укупни број бодова

свих екипа са једне Регије
Бодови за

укупни пласман

1. РЕГИЈА НОВИ САД 197 4
2. РЕГИЈА НИШ 172 3
3. РЕГИЈА КРАГУЈЕВАЦ 138 2
4. РЕГИЈА БЕОГРАД 101 1

II I III
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ЕКИПНИ  ПЛАСМАН

Спортска такмичења запослених у "Телеком Србија" а.д.

УКУПНО

Ж М Ж М Ж М Ж Ж М Сен. Вет. Ж М
БЕОГРАД 5 2 6 6 2 3 1 6 6 5 6 6 6 60

КРАГУЈЕВАЦ 6 3 5 4 4 4 5 5 5 4 5 2 2 54

НОВИ САД 3 5 4 5 6 6 4 4 3 1 2 4 3 50

НИШ 4 4 3 3 5 2 6 3 4 2 4 3 5 48

Р.СРПСКА 3 5 3 0,5 3 3 5 4 26,5

ТЕЛУС 6 6 12

М:ТЕЛ Ц.Г. 0,5 1 0,5 1 3

АРЕНА СПОРТ 2 2 4

Радна такмичења запослених у "Телеком Србија" а.д.

КАБЛОВСКИ
ТТ ВОДОВИ

ВАЗДУШНИ
ТТ

ВОДОВИ

ТЕРМИНАЛНА
ОПРЕМА ОПТИКА УКУПНО

БЕОГРАД 4 1 1 1 7

НИШ 1 4 4 3 12

НОВИ САД 2 3 3 4 12

КРАГУЈЕВАЦ 3 2 2 2 9

УКУПНИ ПЛАСМАН
РАДНИХ И СПОРТСКИХ ТАКМИЧЕЊА ЗАПОСЛЕНИХ У

"Телеком Србија" а.д.

Пласман ЕКИПА СПОРТСКА
ТАКМИЧЕЊА

РАДНА
ТАКМИЧЕЊА

УКУПНО
БОДОВА

1. БЕОГРАД 60 7 67

2. КРАГУЈЕВАЦ 54 9 63

3. НОВИ САД 50 12 62

4. НИШ 48 12 60

5. МТЕЛ Р.СРПСКА 26,5 26,5

6. ТЕЛУС 12 12

7. АРЕНА СПОРТ 4 4

8. МТЕЛ ЦРНА ГОРА 3 3
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Чланови Хуманитарног удружења запослених у Телеком Србија «ОД СРЦА» своје присуство на Златибору
испунили су бројним активностима и одржали редовну Скупштину удружења. Сви делегати су
присуствовали Скупштини и дали допринос код одлучивања о будућим активностима
Удружења.Скупштини су ,као гости, присуствовали и представници репрезентативних синдиката као и део
пословодства Друштва.

У суботу 11.05.2013. године испред хотела „WAI TAI“   одржана је акција добровољног давaња крви
на којој је дало крв  деветнаесторо наших запослених из целе Србије . У оквиру ове акције спроведена је
анкета , чији резултати показују да је велика већина учесника анкете позитивно орјентисана према давању
крви и донирању органа.

Чланови Удружења су током свог присуства на Златибору обишли паркић зимзаленог дрвећа које
су ранијих година посадили и таблу са натписом Удружења која је тамо постављена.

Организовали су пешачење до врха Чигота  од око тринаест  километара и одржали ревијални
турнир  у шаху са представницима синдиката.

Током трајања радничко спортских игара на Златибору чланови удружења «ОД СРЦА» су
учесницима игара и гостима вршили презентацију кампање «Прикључи се, повежи се и потпиши од срца»,
настојавши да што већи број запослених схвати вредност  добровољног давалаштва крви .
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МАЛИ ФУДБАЛ – РЕВИЈАЛНА УТАКМИЦА РЕПРЕЗЕНТАТИВНИХ СИНДИКАТА
Одржана дана 11. маја 2013. године  у хали спортског центра на Златибору

СИНДИКАТ ТЕЛЕОМА ,, СРБИЈА’’- ЈЕДИНСТВЕНИ СИНДИКАТ ,,ТЕЛЕКОМ СРБИЈА’’

2 : 2

РЕПРЕЗЕНТАТИВНИ СИНДИКАТИ – ОД СРЦА 15:12

БИЛТЕН ПРИПРЕМИЛА И ОБРАДИЛА - КОМИСИЈА ЗА ИНФОРМИСАЊЕ –

Александар Трипковић Виолета Аврамовски Ненад Николић Славиша Поповић


